SCRIPTA

Numéro Scripta : 4997

Auteur(s) : Geoffroy du Manoir [particulier]

Bénéficiaire(s) : Geofroy le Danois, de Pont-de-l'Arche [particulier]

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1288, novembre

Action juridique : vente

Langue du texte : latin

Analyse

Geofroy du Manoir vend à Geofroy le Danois une pièce de terre sise aux pâturages de Léry.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Andrieux Jules, *Cartulaire de l'abbaye royale de Notre-Dame de Bon-Port de l'ordre de Cîteaux au diocèse d'Évreux*, Évreux, Hérissey, 1862, n° CCCXXXIV, p. 346-347.

Texte établi d'après a

Noverint universi, presentes et futuri, quod ego Gaufridus de Manerio vendidi, concessi et omnino dereliqui Gaufrido Danoys, de Ponte Arche, unam peciam terre, quam ego et participes mei habebamus ad pascua de Leriaco, sitam inter terram dicti Gaufridi, ex una parte, et terram Johannis Poissant, ex altera, et aboutat ad terram vel ad pratum abbatis et conventus Boni Portus, ex uno latere, et ad aquam currentem, ex alio buto, pro viginti et quinque solidis turonensem, quos michi dictus Gaufridus Daneys pre manibus..... in nomine emptionis, de quibus teneo me pro pagato : tenendam et habendam et jure hereditario possidendam dictam terram dicto Gaufrido Daneys et heredibus suis bene, in pace, libere et quiete, sine alia reclamatione mei vel heredum nostrorum de cetero facienda. Licebit enim de cetero dicto Gaufrido et heredibus suis de dicta terra, sicut superius divisum est, omnem suam penitus facere voluntatem sicut de suo proprio hereditagio, salvo tamen jure capitalium dominorum. Ego autem predictus Gaufridus de Manerio et heredes mei dicto Gaufrido Daneys et heredibus suis dictam terram tenemur garantizare, deffendere contra omnes, ad usus et consuetudines Normannie, vel excambiare in nostro proprio hereditagio, valore ad valorem, si necesse fuerit. Et ut hoc ratum et stabile futuris temporibus permaneat, ego predictus Gaufridus de Manerio, pro me et participibus meis, hanc presentem cartam sigilli mei testimonio confirmavi.

Actum anno Domini M^o CC^o octogesimo octavo, mense novembbris.

Testibus hiis : Roberto de Pratellis..... magistro Ricardo Anglico ; Tousteno Anglico ; Guillelmo Waiflart ; Roger de Pitton, et pluribus aliis.